

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatfirma Isabella Hugosson AB

Org.nr. 559276-7445

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Isabella Hugosson, Styrelseledamot
2026-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatverksamhet.

Föreskrivet utbildningskrav enligt Advokatsamfundets Riktlinjer för professionell vidareutbildning för advokater är uppfyllt för kalenderåret.

Detta är bolagets femte räkenskapsår.

Företagets säte är i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets anställda har kunnat åta sig fler uppdrag under året, vilket lett till en stor omsättningsökning jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 643 019	1 997 576	1 282 129	2 445 093
Resultat efter finansiella poster	1 401 455	1 191 782	379 800	672 414
Soliditet (%)	80,01	75,45	85,94	77,30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år främst till följd av att Bolagets anställda har kunnat åta sig fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	915 623	704 236	1 669 859
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		704 236	-704 236	0
Årets resultat			1 111 603	1 111 603
Belopp vid årets utgång	50 000	1 319 859	1 111 603	2 481 462

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 319 859
Årets resultat	1 111 603
	<u>2 431 462</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	460 000
Balanseras i ny räkning	1 971 462
	<u>2 431 462</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 460 000,00 kr. vilket motsvarar 920,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Advokatfirma Isabella Hugosson AB

Org.nr. 559276-7445

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>2 643 019</u>	<u>1 997 576</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 643 019	1 997 576
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-5 200	-10 800
Övriga externa kostnader		-159 594	-123 697
Personalkostnader	2	<u>-1 097 812</u>	<u>-672 575</u>
Summa rörelsekostnader		-1 262 606	-807 072
Rörelseresultat		1 380 413	1 190 504
Finansiella poster			
Ränteintäkter		9 951	12 870
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		11 592	-11 592
Räntekostnader		<u>-501</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		21 042	1 278
Resultat efter finansiella poster		1 401 455	1 191 782
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-300 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-300 000
Resultat före skatt		1 401 455	891 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-289 852	-187 546
Årets resultat		<u>1 111 603</u>	<u>704 236</u>

Advokatfirma Isabella Hugosson AB

Org.nr. 559276-7445

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	58 244	46 652
Andra långfristiga fordringar	4	1 007 250	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 065 494</u>	<u>746 652</u>
Summa anläggningstillgångar		1 065 494	746 652
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		865 813	878 694
Övriga fordringar		658	300
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 525	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 645	49 787
Summa kortfristiga fordringar		<u>921 641</u>	<u>928 781</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 506 128	953 141
Summa kassa och bank		<u>1 506 128</u>	<u>953 141</u>
Summa omsättningstillgångar		2 427 769	1 881 922
SUMMA TILLGÅNGAR		3 493 263	2 628 574

Advokatfirma Isabella Hugosson AB

Org.nr. 559276-7445

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 319 859	915 623
Årets resultat	1 111 603	704 236
Summa fritt eget kapital	2 431 462	1 619 859
Summa eget kapital	2 481 462	1 669 859
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	395 000	395 000
Summa obeskattade reserver	395 000	395 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 317	39 280
Skatteskulder	235 744	169 913
Övriga skulder	216 306	256 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	141 434	98 337
Summa kortfristiga skulder	616 801	563 715
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 493 263	2 628 574

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	0,50
varav kvinnor	1,00	0,50
varav män	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %	Resultat	

Advokatfirma Magnus Dahlgren & Partners

AB

559285-2874	500	123 273	58 244
-------------	-----	---------	--------

Stockholm	50,00%	29 969	
-----------	--------	--------	--

58 244

NOTER

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 244	58 244
Utgående anskaffningsvärden	58 244	58 244
Ingående nedskrivningar	-11 592	0
Återförda nedskrivningar	11 592	0
Årets nedskrivningar	0	-11 592
Utgående nedskrivningar	0	-11 592
Redovisat värde	58 244	46 652

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	700 000	450 000
	Årets tillskott	307 250	250 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 007 250	700 000
	Redovisat värde	1 007 250	700 000

Avser kapitalförsäkring

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Advokatfirma Isabella Hugosson AB har åtagit sig att per den 28 februari 2026 köpa den andra delägarens aktier i Advokatfirma Magnus Dahlgren & Partners AB, org nr 559285-2874, vilket därmed per samma datum blir ett helägt dotterbolag.

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-23

Isabella Hugosson

Isabella Hugosson

2026-02-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 februari 2026.

Mikael Siverwall

Mikael Siverwall

Auktoriserad revisor
